
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa narzędzi specjalistycznych wraz z instalacją, konfiguracją w ramach projektu "Współpraca dla zawodowej
przyszłości-podnoszenie efektywności kształcenia w ZSŁ,ZSH,ZSZ nr 6 w Poznaniu"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0f6f1853-7dee-11ec-83b1-bea871b78b5b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00185271/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-30 14:24

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/S 248-655678

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

"Współpraca dla zawodowej przyszłości - podnoszenie efektywności kształcenia w ZSŁ, ZSH i ZSZ nr 6 w Poznaniu" -
RPWP.08.03.04-30-0002/19

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00185271/01 z dnia 2022-05-30

2022-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Dostawa narzędzi specjalistycznych wraz z instalacją, konfiguracją w ramach projektu "Współpraca dla zawodowej
przyszłości-podnoszenie efektywności kształcenia w ZSŁ,ZSH,ZSZ nr 6 w Poznaniu"

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1)Przedmiotem zamówienia jest dostawa narzędzi specjalistycznych wraz z ich instalacją i konfiguracją do placówki
oświatowej w ramach projektu pn. „Współpraca dla zawodowej przyszłości – podnoszenie efektywności kształcenia w ZSŁ,
ZSH i ZSZ nr 6 w Poznaniu”.
2)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do wzoru umowy – Przedmiot Umowy.
3)Dostarczane narzędzia specjalistyczne muszą być fabrycznie nowe, nieużywane, nieuszkodzone, nieobciążone prawami
osób trzecich, wysokiej jakości.

3.9.) Główny kod CPV: 44510000-8 - Narzędzia

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

42651000-4 - Pneumatyczne narzędzia ręczne

44511000-5 - Narzędzia ręczne

44512000-2 - Różne narzędzia ręczne

38410000-2 - Przyrządy pomiarowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
40 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe Micro Marek Kowalski

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Zuzanna Kowalska

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 381410375

4.3.3.) Ulica: ul. Kossaka 12

4.3.4.) Miejscowość: Otmuchów

4.3.5.) Kod pocztowy: 48-385

4.3.6.) Województwo: opolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 68098,95 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 058-151770

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-19

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 68098,95 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00185271/01 z dnia 2022-05-30

2022-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa narzędzi specjalistycznych wraz z instalacją, konfiguracją w ramach projektu "Współpraca dla zawodowej przyszłości-podnoszenie efektywności kształcenia w ZSŁ,ZSH,ZSZ nr 6 w Poznaniu"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0f6f1853-7dee-11ec-83b1-bea871b78b5b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00185271/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-30 14:24

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/S 248-655678
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 44510000-8 - Narzędzia
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 42651000-4 - Pneumatyczne narzędzia ręczne  44511000-5 - Narzędzia ręczne  44512000-2 - Różne narzędzia ręczne  38410000-2 - Przyrządy pomiarowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Micro Marek Kowalski
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Zuzanna Kowalska
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 381410375
	4.3.3.) Ulica: ul. Kossaka 12
	4.3.4.) Miejscowość: Otmuchów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 48-385
	4.3.6.) Województwo: opolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 68098,95 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 058-151770

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-19
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 68098,95 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



